
Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

Sumário

Atos da Secretaria de Educação.........................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII ­ Edição Nº 1143 ­ Tabocão, Estado do Tocantins, 08 de Julho de 2024 

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

PORTARIA Nº 91/2024

 TABOCÃO/TO, DE 08 DE JULHO DE 2024.

“A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABOCÃO, 

ESTADO DO TOCANTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E CONSTITUCIONAIS”.

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITOS o extrato do contrato n.165/2024 

de 05/07/2024 que contrata um profissional para prestação de 

serviços, como MONITOR (A) e da outras providencias.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

PUBLICA­SE E CUMPRA­SE

ESDRA DA SILVA DE SOUSA

Sec. Municipal de Educação

Atos da Secretaria de Educação


		2024-07-10T17:09:09-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




